
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 19.378,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 19.378,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

3) zwiększa i zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

 o kwotę 952,00 zł Załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.655.984,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.466.083,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.660.477,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.225.627,31zł 

wydatki majątkowe    7.434.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 6.121.471,56zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 808 895,56 0,00 808 895,56 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 028,00 0,00 458 028,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 176,00 -6 000,00 16 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 039,00 6 000,00 94 039,00 

750   Administracja publiczna 3 084 674,00 0,00 3 084 674,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 600,00 0,00 133 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 -1 000,00 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 000,00 10 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 406,00 0,00 2 705 406,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 033,00 -10 000,00 276 033,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 746,00 10 000,00 272 746,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00 200,00 11 400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 -200,00 2 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 878,00 0,00 596 878,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 464 743,00 0,00 464 743,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -600,00 4 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 576,00 600,00 12 176,00 

852   Pomoc społeczna 2 215 822,00 0,00 2 215 822,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 443 532,00 550,00 444 082,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 354,00 819,00 255 173,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 331,00 126,00 34 457,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 546,00 7,00 3 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 068,00 -928,00 46 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 729,00 526,00 59 255,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 700 281,00 -550,00 699 731,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 710,00 -550,00 54 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 234 285,88 0,00 1 234 285,88 

Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 1



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 756 000,00 0,00 756 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 500,00 100,00 11 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -100,00 900,00 

Razem: 27 660 477,48 0,00 27 660 477,48 
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 438 897,00 0,00 438 897,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 354,00 819,00 255 173,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 331,00 126,00 34 457,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 546,00 7,00 3 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 668,00 -928,00 33 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 449,00 -24,00 57 425,00 

Razem: 6 121 471,56 0,00 6 121 471,56 
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 01010

1. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 010 rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa

- § 4170 o kwotę 6 000,00 zł.

2. Zwiększając plan wydatków w ;

- § 4210 o kwotę 6 000,00 zł.

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 75022

1. Zmniejszenie § 4210 o kwotę 1 000,00zł

2. Zwiększając § 4300 o kwotę 1 000,00zł

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 75023

1. Zmniejszając § 4110 o kwotę 10 000,00zł

§ 4610 o kwotę 200,00zł

2. Zwiększając § 4300 o kwotę 10 000,00zł

§ 4360 o kwotę 200,00zł

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 75412

1. Zmniejszając § 4280 o kwotę 600,00zł

2. Zwiększając § 4430 o kwotę 600,00zł

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 90002

1. Zmniejszając § 4700 o kwotę 100,00zł

2. Zwiększając § 4100 o kwotę 100,00zł

Na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej ŚDS.311.10.IF.2020

dokonuje się zmian w budżecie ŚDS na zadania zlecone na 2020 rok:

1. Zwiększenie planu wydatków w dziale 852 rozdziale 85203

- § 4010 o kwotę 819,00 zł.

- § 4110 o kwotę 126,00 zł.

- § 4120 o kwotę 7,00 zł.

2. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 852 rozdziale 85203

- § 4210 o kwotę 928,00 zł.

- § 4300 o kwotę 24,00 zł.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie GOPS.311.30.IF.2020

1. Zwiększenie planu wydatków – zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85203 § 4300 o kwotę 550,00 zł.

2. Zmniejszenie planu wydatków – zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4300 o kwotę 550,00 zł.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 1



Id: 55A75F86-2FAA-4595-BC1F-E6B7A549E83E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

